
 

POWIATOWY   URZĄD   PRACY 
w  OSTROŁĘCE  

ul.11 Listopada 68, 07-410 Ostrołęka1 
 tel/fax (0-29) 760-43-83, (0-29) 760-33-77 

 

 
Ostrołęka     sierpnia 2008 r. 

 
ZP/OA/ 6/08 
 
 
 
 

INFORMACJA 
o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 
Na podstawie art. 92 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z 20.11.2007r.), 

Powiatowy Urząd Pracy w Ostrołęce zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

Dostawę sprzętu komputerowego, oprogramowania antywirusowego, akcesoriów komputerowych i 
papieru dla Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrołęce 

 

Dla części  1 zamówienia: 

„BEST-Office” J. Jakubiak, A. Dąbrowski, B. Jakubiak Sp. Jawna, ul. Kopernika 6, 07-410 Ostrołęka 

Cena brutto oferty wynos: 15.314,14 zł. (słownie: piętnaście tysięcy trzysta czternaście złotych i czternaście 

groszy)  

 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne określone w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia i jest ofertą najkorzystniejszą zgodnie z opisanymi w SIWZ kryteriami 

wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

Streszczenie i ocena ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena 
 

Liczba pkt  w kryterium 
cena 

Łączna 
ilość 
punktów 

5. 
„BEST-Office” J. Jakubiak, A. 
Dąbrowski, B. Jakubiak Sp. Jawna, 
ul. Kopernika 6, 07-410 Ostrołęka 

 
  15.314,14 zł. 100 100 

 
Dla części  2 zamówienia: 

„BEST-Ofice” J. Jakubiak, A. Dąbrowski, B. Jakubiak Sp. Jawna, ul. Kopernika 6, 07-410 Ostrołęka 

Cena brutto oferty wynos: 39.124,14 zł. (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy sto dwadzieścia cztery złote i 

czternaście groszy)  

 



 2 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne określone w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia i jest ofertą najkorzystniejszą zgodnie z opisanymi w SIWZ kryteriami 

wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

 

Streszczenie i ocena ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena 
 

Liczba pkt  w kryterium 
cena 

Łączna 
ilość 
punktów 

 
2. 

Nowoczesne Technologie 
Marcin Banaszek-Kawczyński 
ul. Reymonta 12 
86-300 Żyrardów 

 
   39.364, 40 zł.* 

 
99 

 

 
99 
 

5. 
„BEST-Office” J. Jakubiak, A. 
Dąbrowski, B. Jakubiak Sp. Jawna, 
ul. Kopernika 6, 07-410 Ostrołęka 

 
 

39.124,14 zł. 
100 100 

 

Dla części  3 i 4  zamówienia: 

„BEST-Ofice” J. Jakubiak, A. Dąbrowski, B. Jakubiak Sp. Jawna, ul. Kopernika 6, 07-410 Ostrołęka 

Cena brutto oferty dla  3 części zamówienia wynos : 149,40 zł. (słownie: sto czterdzieści dziewięć złotych i 

czterdzieści groszy). 

Cena brutto oferty dla  4 części zamówienia wynos : 517,60 zł. (słownie: pięćset siedemnaście złotych i 

sześćdziesiąt groszy) 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne określone w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia i jest ofertą najkorzystniejszą zgodnie z opisanymi w SIWZ kryteriami 

wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

Streszczenie i ocena ofert dla 3 i 4 części zamówienia: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena 
dla 3 i 4 części 

Liczba pkt  w kryterium 
cena 

Łączna 
ilość 
punktów 

5. 

 

„BEST-Office” J. Jakubiak, A. 

Dąbrowski, B. Jakubiak Sp. Jawna, 

ul. Kopernika 6, 07-410 Ostrołęka 

 

 
 

149,40 zł. 
 

517,60 zł. 
100 100 

 

Dla części  5 zamówienia: 

Point-As Monika Wardzyńska ul. Majewskiego 24 m. 27 02-104 Warszawa 

Cena brutto oferty wynos: 7.402,35 zł. (słownie: siedem tysięcy czterysta dwa złote i trzydzieści pięć groszy)  

 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne określone w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia i jest ofertą najkorzystniejszą zgodnie z opisanymi w SIWZ kryteriami 

wyboru oferty najkorzystniejszej. 



 3 

 

Streszczenie i ocena ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena 
 

Liczba pkt  w kryterium 
cena 

Łączna 
ilość 
punktów 

1. 
APEX SYSTEM Sp. z o.o. 
ul. Zielna 39 
00-108 Warszawa 

7649,40 zł. 96,77 96,77 

 
4. 

Point-As Monika Wardzyńska 
ul. Majewskiego 24 m. 27 
02-104 Warszawa 

7402,35 zł. 

100 100 

 
Dla części  6 zamówienia: 

MAKROCOM Sp. z o.o. - ul. Kopernika 13 lok. 7, 10-510 Olsztyn 

Cena brutto oferty wynos: 6.285,44 zł. (słownie: sześć tysięcy dwieście osiemdziesiąt pięć złotych i czterdzieści 

cztery grosze)  

 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne określone w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia i jest ofertą najkorzystniejszą zgodnie z opisanymi w SIWZ kryteriami 

wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

Streszczenie i ocena ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena 
 

Liczba pkt  w kryterium 
cena 

Łączna 
ilość 
punktów 

2. 

Nowoczesne Technologie 
Marcin Banaszek-Kawczyński 
ul. Reymonta 12 
86-300 Żyrardów 

6.407,05 zł. 98,10 98,10 

3. 
MAKROCOM Sp. z o.o. 
ul. Kopernika 13 lok. 7 
10-510 Olsztyn 

6.285,44 zł 100 100 

5. „BEST-Ofice” J. Jakubiak, A. 
Dąbrowski, B. Jakubiak Sp. Jawna 
Ul. Kopernika 6 
07-410 Ostrołęka 

 
    8.101,40 zł. 

Oferta odrzucona 
Oferta 

odrzucona 

*Oferta Wykonawcy odrzuconego z części postępowania nie podlega ocenie. 
 

 

 

                                                                                                                                Z poważaniem 
         Z-ca Dyrektora  

Powiatowego Urzędu Pracy  
w Ostrołęce  

           mgr . Emilia Małgorzata  Łępicka  
 
 
 


